务系统功能调整的工作量中。由于乙方服务原因导致甲方系统不能正常运转的，乙

方对由此给甲方造成的损失承担赔偿责任。

7、乙方确保所提供的产品具有合法的知识产权，如提供的产品因侵犯第三方

的知识产权而引起的法律责任由乙方承担。

8、根据国家相关政策及工作需求及时进行优化调整，确保交易系统能够良好

运行，保证各项交易活动正常进行；完善省级平台及主管部门系统对接工作（河南

省在线监管平台、信用河南、政府采购互联互通等政策规定需要对接的平台）。

五、合同价款及支付方式

1、甲方应向乙方支付的合同总价款为人民币肆拾玖万陆仟伍佰元整

(￥496,500 元)。

其中软件部分价款为人民币叁拾玖万陆仟柒佰元整(￥396,700 元)，增值税

税额为人民币贰万贰仟肆佰伍拾肆元柒角贰分(¥22,454.72 元)，税率为 6 %。

硬件部分价款为人民币玖万玖仟捌佰元整(￥99,800 元)，增值税税额为人民

币壹万壹仟肆佰捌拾壹元肆角贰分(¥11,481.42 元)，税率为 13 %。

2、签订合同后采购人向成交供应商支付合同金额的50%作为预付款，剩余款项

于项目正式上线运行后并经甲方验收合格后一次性支付。

六、交货方式、时间和地点

1、乙方应在合同生效后 30 个工作日内，交付货物。发货时应先用函、电通

告甲方。

2、交货地点：济源市公共资源交易中心 ，收货人：柴亚东 ，

联系电话： 13782807047 。

3、货物的外观、包装、运输应按国家规定或部颁标准执行，如因供方包装不

当以及其它原因造成损坏或丢失，应由供方负责修复或补缺。